高雄市立嘉興國中101學年度藝術才能班－美術班課程發展工作小組會議紀錄(第三次)
一、時間：102年5 月 30日(四) 12 時 35 分
二、地點：會議室
三、主席： 陳建興 校長                     紀錄：施宗翰 組長
四、出席人員： 詳如簽到表
五、業務報告：

（一）說明102學年度藝術才能班專業課程評量方式(如附件一)。

（二）101學年度暑期輔導，原則上藝才班104及203兩班學生均要參加，每週安排兩天上美術課程

      ，及早準備102學年度全國美術比賽作品。

（三）102學年度暑期美術育樂營，原則上由104全體學生報名參加(7/22-8/16) 。
（四）教育局辦理之藝才班教育成果展於5/21-5/26辦理完畢。

（五）說明101學年度本校畢業生畢業成果展實施計畫(如附件二)。

六、討論提案：
案由1.本學年度起，藝才畢業班畢業前需留下作品給學校作為紀念，今年作品為班級牌，即將完

      工，請討論102學年度之作品類型或彩繪地點。
決議： 102學年度以集合場四支柱子作彩繪，以學校四個願景為主題的彩繪，請美術老師協調，  指導藝才班學生在下個學年初，在課堂中進行學校願景彩繪。今年畢業班所留下的作品為班級牌，將來藝才班陸續製作更多的陶板(文字或圖案)標語，放置廁所或其它地方，作為美化或裝飾校園，將來規畫一個公共藝術區放置陶藝作品，以供展示。
七、臨時動議： 無
八、散會：13 時 10 分
會議照片：
	[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]

PAGE